~
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ЭНЕРГЕТИКИ

И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

2.f. !О . dCd-1
г. Екатеринбург

О внесении изменения в Правила внутреннего трудового распорядка

в Министерстве энергетики и жилищно-коммунального хозяйства

Свердловской области, утвержденные приказом Министерства энергетики

и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области
от 24.08.2020 № 401

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка в Министерстве
энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области,
утвержденные приказом Министерства энергетики и жилищно-коммунального

хозяйства Свердловской области от 24.08.2020 No 401 «Об утверждении Правил
внутреннего трудового распорядка в Министерстве энергетики и :жиm1ЩН0-

коммунального хозяйства Свердловской области» ( «Официальный интернет

портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2020,
24 августа, № 26986), следующее изменение:

абзацы второй и третий пункта 56 изложить в следующей редакции:
«20 числа расчетного месяца - за первую половину месяца пропорционально

отработанному времени;
5 числа месяца, следующего за расчетным месяцем, - окончательный расчет

за отработанный месяц.» .
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2022 года.

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.п1).

Министр Н.Б . Смирнов

3ЕРНО
f Л АВНЫЙ СПЕЦИАЛИСТ

оrс ик

Заказ 152625, 2021 г. , тираж 1 ООО экз.

		2021-10-26T09:38:56+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"